Бланки описаний Боровского совхо-

за Морозовской волости и Игумно-

Гвоздевского совхоза Халтуринской и 
Игумновской волостей Котельничского 
уезда, сводная ведомость посева хлебов в 
разрезе селений Спасской волости Ко-
тельничского уезда 

6  

В опись внесено 3599 (три тысячи пятьсот девяносто девять) дел с № 1 по № 3599. 

Главный специалист отдела ИПС Н.С. Дудина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева